



Szanowni Państwo
Wójtowie/Burmistrzowie
Gmin z obszarami wiejskimi
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo!

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej wspólnie z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Panem **Adamem Struzikiem** zapraszają na **Konwent Wójtów, Burmistrzów i Skarbników Mazowsza**. Konwent odbędzie się w dniach 26-27 lutego 2025 roku w Hotelu Mazurkas w Ożarowie Mazowieckim pod hasłem: „**Przyszłość mazowieckich obszarów wiejskich w latach 2025-2035 – szanse i zagrożenia**”. Współorganizatorem wydarzenia jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a patronatem wydarzenie objęła Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej.

W Konwencie udział wezmą: Marszałek Województwa Mazowieckiego Pan **Adam Struzik** oraz Wojewoda Mazowiecki, Pan **Mariusz Frankowski**. Spotkanie w Ożarowie będzie doskonałą okazją do dyskusji na temat najważniejszych wyzwań i problemów samorządów z obszarami o charakterze wiejskim. Użytecznej wiedzy samorządowcom dostarczą także Urząd Statystyczny w Warszawie – w zakresie perspektyw demograficznych regionu – oraz Bank Gospodarstwa Krajowego – Partner Konwentu, którego przedstawiciele przybliżą możliwości finansowania inwestycji gminnych w oparciu o instrumenty oferowane przez Bank. Podczas Konwentu podjęte zostaną także problemy edukacji na obszarach wiejskich, planowania przestrzennego czy cyberbezpieczeństwa. Partnerem Konwentu będzie również Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, którego przedstawiciel skupi uwagę uczestników na temacie: „Rozwój obszarów wiejskich w latach 2025-2035”.

Drugi dzień konwentu poświęcimy relacjom z mieszkańcami, partycypacji społecznej i aktywizacji obszarów wiejskich.

Zapraszamy i zachęcamy do uczestnictwa w Konwencie. Szczegółowe informacje zawiera program Konwentu. Osoby zainteresowane udziałem proszone są o przesłanie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszenia uczestnictwa na adres: biuro@zgwrp.pl w terminie do dnia 10 lutego br. (poniedziałek). Dotrzymanie tego terminu jest bardzo ważne ze względów technicznych i finansowych.

Stanisław Jastrzębski

Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

Adam Struzik

Marszałek
Województwa Mazowieckiego